

## **Odpowiedź na pytanie oferenta z dnia 11.05.2012 r.**

### **Pkt 1**

(...) zwraca się z prośbą o przesunięcie terminu złożenia oferty na udzielenie i obsługę kredytu na realizację przedsięwzięcia „Regulacja gospodarki wodno – ściekowej w gminie Czechowice – Dzedzice” o 60 dni. Okres czasu od przedstawienia dokumentacji spółki (10.05.2012r.) do dnia 04.06.2012 jest zbyt krótki w celu dokonania oceny złożonej dokumentacji. Prosimy o pozytywne ustosunkowanie się do naszej prośby.

### **Odpowiedź 1**

Na podstawie art. 38 ust.4 Pzp, Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ IDW pkt 18, ppkt.1

### **ZAMIAST w SIWZ\_IDW, pkt. 18, ppkt. 1:**

Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego, w Czechowicach-Dziedzicach, ul. Szarych Szeregów 2 w sekretariacie na 1 piętrze w nieprzekraczalnym terminie:

do dnia	<b>04.06.2012</b>	do godz.	<b>12.00</b>
---------	-------------------	----------	--------------

### **POWINNO BYĆ w SIWZ\_IDW, pkt. 18, ppkt. 1:**

Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego, w Czechowicach-Dziedzicach, ul. Szarych Szeregów 2 w sekretariacie na 1 piętrze w nieprzekraczalnym terminie:

do dnia	<b>18.06.2012</b>	do godz.	<b>12.00</b>
---------	-------------------	----------	--------------

Na podstawie art. 38 ust.4 Pzp, Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ IDW pkt 20

### **ZAMIAST w SIWZ\_IDW, pkt. 20:**

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w Czechowicach-Dziedzicach, ul. Szarych Szeregów 2 w sali konferencyjnej na parterze.

w dniu	<b>04.06.2012</b>	o godz.	<b>13:00</b>
--------	-------------------	---------	--------------

### **POWINNO BYĆ w SIWZ\_TOM I – IDW, pkt. 20:**

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w Czechowicach-Dziedzicach, ul. Szarych Szeregów 2 w sali konferencyjnej na parterze.

w dniu	<b>18.06.2012</b>	o godz.	<b>13:00</b>
--------	-------------------	---------	--------------

Na podstawie art. 38 ust.4 Pzp, Zamawiający modyfikuje Zgodnie zapis Ogłoszenia o zamówieniu Dz.U.: 2012/S 81-132929 z dnia 26.04.2012r. Sekcja IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu

**ZAMIAST** w Ogłoszeniu o zamówieniu Dz.U.: 2012/S 81-132929 z dnia 26.04.2012r. Sekcja IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:

04/06/2012 Godzina:12:00

**POWINNO BYĆ** w Ogłoszeniu o zamówieniu Dz.U.: 2012/S 81-132929 z dnia 26.04.2012r. Sekcja IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:

18/06/2012 Godzina:12:00

Na podstawie art. 38 ust.4 Pzp, Zamawiający modyfikuje Zgodnie zapis Ogłoszenia o zamówieniu Dz.U.: 2012/S 81-132929 z dnia 26.04.2012r Sekcja IV.3.8) Warunki otwarcia ofert

**ZAMIAST** w Ogłoszeniu o zamówieniu Dz.U.: 2012/S 81-132929 z dnia 26.04.2012r. Sekcja IV.3.8) Warunki otwarcia ofert:

04/06/2012 Godzina:13:00

**POWINNO BYĆ** w Ogłoszeniu o zamówieniu Dz.U.: 2012/S 81-132929 z dnia 26.04.2012r. Sekcja IV.3.8) Warunki składania ofert:

18/06/2012 Godzina:13:00

**Powyższe wyjaśnienia i modyfikacje stanowią integralny element SIWZ.**